
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY   c. 15
3. neděle adventní  |  15. 12. 2019  |  www.faraklobouky.cz

Nedělní žalm: Přijď, Pane, a spas nás!

PŘEDVÁNOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ

Příprava na svátost smíření
Na každé slavení svátos# smíření je vhodné se připravit.
K dobré přípravě na zpověď pomohou tyto kroky:
1. Modlitba před zpytováním - Prosba o Ducha svatého,
aby nám dal touhu po obrácení a změně života (např.
kancionál 045)
2. Poslední zpověď - Kdy jsem byl naposledy u zpovědi?
Jaké jsem si dal předsevze&? Jak se podařilo?
3. Zpytování svědomí - Zamysli se nad svým vztahem
k Bohu, k druhým lidem, k sobě
- Je vhodné použít zpovědní zrcadlo (v kancionálu, kar#čky
v kostele, jiné)
4. Vyznání hříchů - Vyznání má být stručné, osobní (ne cizí
hříchy) a úplné (všechny těžké hříchy)
- Je vhodné si hříchy poznačit na papír, nebo zformulovat
v mysli před zpovědí
5. Lítost a předsevze% - Vzbudit v sobě touhu přiblížit
se Bohu. Co chci po svaté zpovědi změnit?
- O co budu s Boží pomocí usilovat? Co pro to udělám?
6. Modlitba před zpovědí - Pomodli se za dobrý průběh
svaté zpovědi

Život farnos':
Sbírka na Pastorační
dům vynesla minulou
neděli 82 540 Kč. Pán
Bůh zaplať za vaše
dary.
a

Kalendáře na nový rok
jsou k dostání
v sakris#ích. Cena je
80 Kč/kus.
a

Biblické tance budou
ve středu 18.12.
v 18 hodin v PD.
a

Náboženství pro
dospělé: středa 18.11.
od 18:30 na PD (vede
o. Jan)
a

Chystání Betléma
a vánoční výzdoby
bude v pondělí 23.12.
od 8:30 ve farním
kostele. Přijďte pomoci
s přípravou.
a

Kurz efek'vního
rodičovství začne
4. února 2020 v 17h.
Rodiče se mohou
přihlašovat už teď

na Centru pro rodinu.
Více informací
je na webu centra
a na vývěskách.
a

Na nástěnkách
naleznete nový rozpis
úklidu na první polole&

nového roku. Prosíme
všechny farníky
ochotné pomoci
s úklidem, aby se
přihlásili na faře.
Děkujeme.

Křesťanský ples
Přijďte roztančit již 21. Křesťanský ples. Akce se bude
konat 11. ledna 2020 v Klobučanu. Předprodej vstupenek
proběhne v neděli 22.prosince 2019 v Pastoračním domě

od 14:00 do 15:00. Cena vstupneky je 200,- Kč. Více
informací na plakátku nebo na Facebooku. Těší se na vás
tým pořadatelů.



Den Lit. Oslava Místo Čas Úmysl

PO

16.12.
KLOBOUKY 17:45 P

Za dvoje � rodiče, ochranu a pomoc Boží pro

* rodinu, děti a vnuky Jakuba a Martina
ÚT

17.12.
KLOBOUKY 17:45 J Za * rodinu Komůrkovu, dceru Petru a její děti

POTEČ 6:30 J
Za *, nemocné a � členy růžencového 

společenství

KLOBOUKY

Zpovídání:  o. Pavel, o. Jan, o. Vít Hlavica 

(Vizovice), Mons. Jan Múčka (Újezd)

o. Petr Martinka (Lidečko)

TICHOV 17:30 P

ŠTUDLOV 17:30 J Za * i � 80-tníky

KLOBOUKY 17:45 P
Za � rodiče Františku a Jaroslava Čelechovské,

za � zetě Josefa Číže a BP pro * rodinu
KLOBOUKY 18:15 V Tichá adorace

KLOBOUKY 6:30 P Za � prarodiče, tety a strýce

KLOBOUKY 16:00 Zpovídání

LAČNOV 17:30 P
Za � manžela, � rodiče Kudelovy a Martinkovy

a za * a � rodinu a DO
KLOBOUKY 17:45 J Na PB za 80 let života, � manžela a * rodinu
KLOBOUKY 18:30 Adorace s chválami

LAČNOV 6:30 J
Za všechny, kdo se starají o úklid, výzdobu

a za všechny dobrodince naší kaple
KLOBOUKY 7:00 F Za uzdravení těžce nemocného bratra a DO

KLOBOUKY 7:00 P Za � Lucii Bařinkovu, * a � rodinu Bařinkovu

TICHOV 7:30 F
Na poděkování Bohu za 60 let života

a ochranu PM pro * rodinu Vlčkovu

KLOBOUKY 8:45 P
Za � manžela, 2 � rodiče a dar zdraví

a Boží požehnání pro * rodinu

LAČNOV 9:00 F
Za * a � rodinu Suchačkovu a za ochranu

a pomoc Boží pro * rodiny a DO

KLOBOUKY 10:30 P
Za � rodiče Juřicovy, jejich � syna,

celou * a � rodinu Juřicovu a Valentovu a DO
ŠTUDLOV 10:30 J Za � Antonína a Václava Poláchovy

KLOBOUKY 18:10 J Za rodinu Matúšů, Novákovou a DO

Zpovědní den: 7 kněží zpovídá v kostele,

5 kněží na Pastoračním domě

NE

22.12.
4. neděle 

adventní

8:00-10:30

9:00-12:00

13:30-17:00

SO

21.12.

KLOBOUKY

ČT

19.12.

PÁ

20.12.

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    16. - 22. prosince 2019

P = o. Pavel; J = o. Jan; F = o. František; V = j. Vojtěch

ST

18.12.


